
UCWAŁA NR VI/47/03 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 10 września 2003 r. 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Dubeninki ze Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr. 23, poz. 220, Nr. 62, poz. 558, Nr. 113, poz. 984, Nr 153, poz1271, Nr. 214. poz. 1806 ) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wystąpić ze Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej na zasadach określonych 
postanowieniami statutu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska  


